
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

L
Smluvní strany

1. Objednatel:
Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy,
příspěvková organizace hl. m. Prahy
Sídlo : Královská obora 233, 17021 Praha 7
Email : rozehnal@planetarium.cz
Zastoupený : Mgr. Jakubem Rozehnalem, ředitelem organizace

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních :
ve věcech technických :

Mgr. Jakub Rozehnal, ředitel organizace

IČO : 00064441
DIČ : CZ00064441
Bankovní spojení :

a

2. Zhotovitel:
REXTRON s.r.o.
Sídlo : Vídeňská 619/142, Kunratice, 148 00 Praha 4
Tel. : 
Email : zapotocky@email.cz
Zastoupený : Ing. Jiřím Záptockým, jednatelem společnosti

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních : Ing. Jiří Záptocký
ve věcech technických : 

IČO : 24293903
DIČ : CZ24293903
Společnost je  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka č. 193534

Bankovní spojení : 

II.
Předmět díla a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést vlastním jménem a na vlastní odpovědnost pro objednatele
dílo pod názvem „Stavební a konstrukční práce v projekčním sále Planetária Praha“
spočívající ve výstavbě hlediště, jeviště a stavební práce související s usazením
konstrukce do sálu v Planetáriu Praha, dle podrobností uvedených v zadávacích

i



podmínkách veřejné zakázky malého rozsahu, na jejímž základě je uzavírána tato
smlouva.

2. Místem plnění díla je objekt Planetária Praha na adrese Královská obora 233, Praha 7.

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je
k provedení díla potřeba.

2. Provádění díla bude zahájeno zhotovitelem nejpozději do 5 dnů od uzavření této smlouvy.
Zhotovitel je povinen nejdéle do 5 dnů od uzavření této smlouvy převzít staveniště a dílo
dokončit a předat objednateli do 6ti týdnů od uzavření smlouvy (nejdéle do 1 5. 4. 2024).

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla zhotoviteli.

4. Jestliže zhotovitel nebude moci řádně pokračovat na zhotovení díla z důvodu na straně
objednatele, skrytých překážek nebo v důsledku vyšší moci, oznámí tyto skutečnosti
neprodleně objednateli a strany výslovně sjednávají, že doba plnění díla se v takovém
případě přiměřeně k okolnostem prodlužuje.

IV.
Cena

1 . Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. a dle platebních podmínek v rozsahu čl. VI.
smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran.

2. Cena za zhotovení díla je stanovená jako celková a činí:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Cena díla celkem 5.982.724,- Kč 1.256.372,- Kč 7.239.096,- Kč

3. Cena za provedení díla dle odst. 2 je cenou pevnou a je platná po celou dobu provádění
díla.

4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré předvídatelné činnosti a náklady
(mimo vlastní dílo a věci nezbytné k provedení díla i náklady na zřízení, provoz, údržbu a
vyklízení staveniště, náklady související s odstraněním sutě a odpadů apod.).

5. Cena se může měnit pouze v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat a které nebylo možné předvídat v době před uzavřením smlouvy
(vícepráce).

6. Zhotovitel vyhotoví soupis těchto nepředvídaných činností a nákladů včetně jejich
ocenění a předloží jej objednateli k odsouhlasení. V případě tvorby nových cen ocení
zhotovitel objednatelem požadovaný a vzájemně projednaný soupis změn s tím, že jako
cenu maximální připouští objednatel cenu CS URS Praha pro dané období, ve kterém
práce budou realizovány. K provedení veškerých nepředvídaných činností a vynaložení

2



nákladů může dojít teprve poté, co na jejich provedení a vynaložení bude uzavřen dodatek
k této smlouvě.

7. Dojde-li po uzavření smlouvy zhotovitel nebo objednatel ke zjištění, že některé činnosti
nebo náklady není nutno či možno provést, je  povinen o tom ihned informovat druhou
stranu. Zhotovitel vyhotoví soupis těchto činností nebo nákladů, které není nutno či
možno provést, včetně jejich ocenění a předloží jej objednateli k odsouhlasení.
K neprovedení předpokládaných činností nebo ne vynaložení nákladů může přistoupit
zhotovitel až poté, co bude uzavřen dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuto
omezení rozsahu díla a odpovídající snížení ceny díla dle stejných kritérií, jako
v předchozím odstavci. Objednatel poté po provedení díla zaplatí zhotoviteli cenu
sníženou o rozdíl v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených s omezeným
rozsahem díla (méněpráce). Zhotovitel nebude tyto méněpráce fakturovat.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel závazně prohlašuje, že bude mít zajištěné dostatečné množství finančních
prostředků na úhradu závazků vyplývajících ze smlouvy.

2. Cenu za realizaci díla uhradí objednatel najednou v rámci jedné konečné faktury -
daňového dokladu (dále jen „faktura“). Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po
odevzdání a převzetí díla zápisem o odevzdání a převzetí, kde objednatel prohlásí, že dílo
přejímá.

3 .  Faktura musí obsahovat:

a) údaje o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku vč. spisové značky,
b) označení objednatele a zhotovitele, adresu, sídlo, číslo smlouvy,
c) číslo faktury,
d) den odeslání a den splatnosti faktury,
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
f) fakturovanou sumu,
g) označení díla,
h) razítko a podpis oprávněné osoby,
i) ostatní náležitosti dle daňových předpisů.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je  objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

5. Lhůta splatnosti je  15  dní od doručení faktury objednateli.

6. Za den úhrady se považuje den poukázání částky objednatelem na účet zhotovitele.

3



VI.
Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště. Zhotovitel j e  povinen na výzvu objednatele
staveniště převzít ve lhůtě sjednané v čl. IV., odst. 2 smlouvy a toto objednateli písemně
potvrdit.

2. Objednatel při předání staveniště předá zhotoviteli také přípojná místa pro odběr
elektrické energie a vody, vč. kanalizační přípojky. Náklady na odběr vody a elektrické
energie jdou k tíži objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje vyklidit, vyčistit a předat objednateli staveniště v termínu
pro předání a převzetí díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení
staveniště, bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště.

5. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi.

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými
právními předpisy, zejména ekologickými o odstraňování a likvidaci odpadů.

7. Zhotovitel je dále povinen zajistit, aby zaměstnanci zhotovitele, kteří plní povinnosti
dle této smlouvy na staveništi a v místě provádění díla, měli pro danou činnost
odpovídající odbornou a zdravotní způsobilost a aby byli oprávněni k výkonu činnosti
pro zhotovitele dle platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen přijmout opatření
pro případ zdolávání mimořádných událostí, jako jsou havárie, požáry a jiná vážná
nebezpečí, včetně evakuace svých zaměstnanců. Zhotovitel je  povinen zajistit svým
zaměstnancům dostatečné a přiměřené informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně
zdraví při práci, zejména formou seznámení s riziky, výsledky vyhodnocení rizik a
s opatřeními na ochranu před působením těchto rizik, která se týkají jejich práce a
pracoviště. Výše sjednané povinnosti zhotovitele platí pro zhotovitele ve stejném rozsahu,
i pokud některé činnosti na staveništi a v místě provádění díla budou vykonávat
subdodavatelé zhotovitele či jejich zaměstnanci a zhotovitel jc  povinen zajistit plnění
povinností i ve vztahu k těmto osobám.

8. Strany činí nesporným, že prostor staveniště je umístěn v parku, do kterého je vjezd
vozidel omezen (množstvím vozidel, váhou vozidel, dobou vjezdu atd.). Objednatel
zajistí zhotoviteli vjezdové povolení pro vozidla splňující váhové a ostatní vjezdové
limity na základě vzájemné dohody.

VIL
Základní podmínky pro provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele vlastním jménem a na vlastní
odpovědnost.

2. Zhotovitel provede dílo osobně anebo je nechá provést pod svým osobním vedením.

4



3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s dostupnými informacemi
o rozsahu a povaze díla a že v tomto rozsahu jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

4. Zhotovitel zahájí stavební práce po převzetí staveniště od objednatele bez zbytečného
prodlení.

5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání
skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

6. Zhotovitel odpovídá za případné škody na majetku objednatele, popř. jiných subjektů
v souvislosti s prováděním prací a věcí předmětu díla, které jsou způsobeny činností
zhotovitele, ledaže při prokazatelném vynaložení potřebné péče zhotovitel nemohl vzniku
škod zabránit. V takovém případě nelze odpovědnost za škody spravedlivě vyžadovat.

7. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla, a to
zápisy ve stavebním deníku (dále jen SD), který povede ode dne převzetí staveniště.
Objednatel i zhotovitel je povinen sledovat obsah SD a k zápisům připojit své stanovisko
do pěti pracovních dní od data zápisu do SD. Neučiní-li tak, má se za to, že s obsahem
záznamu souhlasí. Během pracovní doby musí být SD na stavbě trvale přístupný.
V okamžiku předávání díla musí být SD předán v originále objednateli. Do té doby má
objednatel právo na kopie všech zápisů v SD. Povinnost vést SD končí odevzdáním a
převzetím části díla týkající se stavebních prací.

8. Zhotovitel je povinen v rámci předcházení znečišťování a poškozování životního
prostředí zdržet se takových činností, které by mohly přímo nebo nepřímo způsobit
poškození nebo ohrožení jednotlivých složek životního prostředí.

9. Drobné odchylky od projektové dokumentace (zejména záměny materiálů k zabudování),
které nemění dohodnuté řešení, mohou strany dohodnout zápisem do SD. V případě
potvrzení objednatelem nelze odchylku považovat za vadu díla.

10. Zhotovitel je oprávněn provádět hlučné práce v pracovních dnech od 7 do 21 hodin s tím,
že jejich provádění bude předem s objednatelem dohodnuto. Nehlučné práce je oprávněn
provádět od 7 do 21 hodin po celý týden.

11. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost,
zejména nesmí klást zhotoviteli žádné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení
díla a bránit zaměstnancům a subdodavatelům zhotovitele ve vstupu na staveniště.
Na staveniště mohou vstupovat pouze pracovníci zhotovitele a zástupci objednatele
uvedení v čl. I této smlouvy. Ostatní pouze se souhlasem zhotovitele. Objednatel
je povinen umožnit přístup do všech míst, kde bude dílo prováděno po celou dobu
realizace díla.

12. Objednatel se zavazuje neprodleně seznámit zhotovitele se všemi skutečnostmi, které
jsou nebo v průběhu realizace díla budou objednateli známy a mohou ovlivnit hladký
průběh provádění díla.

5



VIII.
Předání díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel s objednatelem zápis, ve kterém
bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků
včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, popř. o jiných právech
z odpovědnosti za vady. V závěru zápisu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla
přejímá, zda-li ho přejímá bez výhrad nebo s výhradou, nebo z jakých důvodů dílo odmítá
převzít. Zápis o předání a převzetí podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje
o opatřeních a lhůtách, v zápise uvedených považují za dohodnuté, pokud některá
ze smluvních stran v zápise neuvede, že s určitými body zápisu nesouhlasí. Objednatel
není povinen dílo převzít před odstraněním všech zjištěných vad a nedodělků.

2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla písemně nejpozději tři dny před termínem
předání a převzetí.

3. Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků příp. s drobnými vadami a nedodělky
jež nebrání užívání, které zhotovitel bezodkladně odstraní v dohodnutých termínech podle
zápisu o předání a převzetí. Objednatel se zavazuje, že umožní po předám díla zhotoviteli
přístup do místa plnění za účelem případných oprav vad díla či za účelem odstranění
nedodělků díla dle vzájemně dohodnutých dispozic.

4. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky svého provádění díla, je povinen
provedenou opravu objednateli předat. O předání opravy sepíše zhotovitel zápis, o kterém
platí vše, co tato smlouva stanoví pro zápis o předání díla.

IX.
Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel překročí ujednanou dobu plnění díla, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0, 5% z hodnoty díla za každý den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel neodstraní vady, nedodělky nebo reklamace v dohodnutém termínu,
zaplatí smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč včetně DPH za každý den prodlení.

3. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktur, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny uvedené na faktuře za každý den
prodlení.

4. Sankce a smluvní pokuty uplatněné ve vztahu ke zhotoviteli budou započteny v
následující fakturaci po uznám oprávněnosti fakturace a sankce/smluvní pokuty.

X.
Vyšší moc

1. Pro účely smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na vůli
kterékoliv smluvní strany a ani je nemohou smluvní strany ovlivnit, např. válka, extrémně
ztížené klimatické podmínky, mobilizace, povstání, živelné pohromy atd.

6



XI.
Ukončení smlouvy

1 . Tato smlouva může být ukončena následujícími způsoby:

a) dohodou smluvních stran nebo
b) odstoupením od této smlouvy z důvodu porušení povinností smluvní strany

vyplývajících ze smlouvy nebo z jiných důvodů stanovených občanským zákoníkem,
a to za podmínek uvedených v tomto článku.

2. V případě, že porušení smlouvy může být napraveno a neplnící smluvní strana tak neučiní
ani do 14 kalendářních dnů po obdržení výzvy k nápravě, pak je  druhá smluvní strana
oprávněna odstoupit od této smlouvy doručením písemného oznámení smluvní straně,
která porušila svou povinnost. Nemůže-li být porušení povinností napraveno nebo jedná-li
se o podstatné porušení smlouvy, je  strana, která smlouvu neporušuje, oprávněna
odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností.

3 .  Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit s okamžitou
účinností od této smlouvy jsou zejména následující skutečnosti:

a) prodlení zhotovitele dobou plnění díla delší než jak 30 kalendářních dnů;
b) nedodržení lhůty pro odstranění zjištěných vad či nedodělků díla zhotovitele o více

než 30 kalendářních dnů;
c) opakované neumožnění kontroly provádění díla;
d) nedokážou-li se smluvní strany v přiměřené lhůtě dohodnout na změně rozsahu nebo

provádění díla, a taková dohoda je  nutná z důvodu odstranění překážek
znemožňujících provedení díla řádně a včas;

e) bylo-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení;
f) bylo-li ohledně majetku zhotovitele vydáno insolvenčním soudem rozhodnutí

o úpadku nebo hrozícím úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., nebo jiné
rozhodnutí o prohlášení insolvence, nebo byl návrh na prohlášení úpadku zamítnut
pro nedostatek majetku, nebo bylo-li přijato rozhodnutí o zrušení zhotovitele
s likvidací;

g) zhotovitel neplní rozhodnutí orgánů veřejné správy nebo porušuje obecně závazné
právní předpisy související s předmětem této smlouvy, např. zanedbává řádné
skladování nebezpečných látek nebo jinak ohrožuje životní prostředí, porušuje
předpisy o dovozu a vývozu zboží;

h) zhotovitel porušuje podmínky stanovené pro pojištění dle této smlouvy.

4. Jestliže některá smluvní strana nebude moci plnit své povinnosti podle této smlouvy
v důsledku okolností vylučujících odpovědnost, je povinna neprodleně písemně oznámit
tuto skutečnost, včetně uvedení důvodů, druhé straně. Smluvní strany se následně
dohodnou na změně, popř. předčasném ukončení smlouvy, a pokud se do 5 pracovních
dnů od obdržení oznámení dle první věty nedohodnou, je kterákoli ze stran oprávněna
od smlouvy odstoupit.

5. Tato smlouva se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení
od smlouvy je možné provést pouze písemně. Odstoupením není dotčen nárok na náhrady
újmy, smluvní pokuty ani nárok na záruky a úhradu doposud provedených prací dle této
smlouvy.

7



XII.
Jazyk a řešení sporů

1. Jazykem smlouvy a jazykem jednacím je jazyk český a to i na staveništi.

2. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy na ní založené OZ. V případě
vzniku sporu se smluvní strany zavazují je řešit dohodou v rámci „dobré vůle“.

XIII.
Ostatní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění
podmínek této smlouvy.

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, je však vázán příkazy objednatele
ohledně způsobu provádění díla, které mohou mít charakter výchozích podkladů
objednatele, pokynů objednatele, zápisů a dohod oprávněných pracovníků smluvních
stran a rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů státní správy. V případě takové změny
zadání objednatelem, která si vyžádá zásadní změnu v dokumentaci či stavbě, bude tato
změna řešena společně oběma smluvními stranami písemným dodatkem ke smlouvě.

3. Zhotovitel není oprávněn započíst svoji pohledávku za objednatelem, a to ani část své
pohledávky, včetně pohledávek získaných postoupením, proti jakékoli pohledávce
objednatele za zhotovitelem, a není oprávněn postoupit jakákoliv práva a povinnosti z této
smlouvy a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k nim zřídit smluvní zástavní právo,
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uzavřené smlouvy a všech jejich
dodatků a dalších informací a údajů objednatelem, jejichž zveřejnění vyplývá z platných
právních předpisů ČR.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně na základě dohody
zástupců smluvních stran, stvrzené podpisy. Tato smlouva může být měněna pouze
písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě  smluvní strany.

2. Účastníci smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že smlouvu o dílo uzavírají
ze své vůle, svobodně a vážně, že si ji před podpisem řádně přečetli, souhlasí s jejím
obsahem a že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom a
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8



4. V případě, že se kterékoliv ustanovení smlouvy stane neplatným, neúčinným či
nevykonatelným, nebude mít tento stav vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost
ostatních ustanovení. Takové ustanovení bude smluvními stranami nahrazeno
ustanovením novým, které bude svým smyslem neplatnému, neúčinnému či
nevykonatelnému ustanovení co nejbližší.

5. Doručuje se písemně, na adresy účastníků smlouvy uvedené v či. I. Při pochybnostech
s doručením se má za to, že k doručení došlo pátý den po předání zásilky do přepravy
uživateli poštovní licence.

6 .  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy podepsané oběma smluvními
stranami v registru smluv.

zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahuVolná příloha:

V Praze, dne: 4, 5, 2 2. V Praze, dne: 4

9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

2024-02
Úprava technologií a interiéru projekčního sálu planetária Praha

KSO:
Místo: Královská obora 233. 17021 - Praha 7

CC-CZ:
Datum: 21.02.2024

Zadavatel: IC:
Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy DIČ:

Uchazeč:
REXTRON s.r.o., Vídeňská 619, 148 00, Praha 4 - Kunratice

IC:
DIČ:

24293903
CZ24293903

Projektant: IC:
Bauhanz spol. s r. o., íng. arch. Jiří Hanzlík DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks .  HoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 5 982 724,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
5 982 724,00

0,00

Výše daně
1 256 372,00

0,00

Cena s DPH V CZK 7 239 096,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

2024-02

Úprava technologii a interiéru projekčního sálu planetária Praha

Královská obora 233, 17021 - Praha 7 Datum:

Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy Projektant:

REXTRON s.r.o., Vídeňská 619, 148 00, Praha 4 - Kunratice Zpracovatel:

21.02.2024

Bauhanz spol. s r. o., Ing.
arch. Jiří Hanzlík

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK] Typ

Náklady stavby celkem

2024.02 Úprava technologií a interiéru projekčního sáluZUZ4-UZ planetária Praha

5 982 724,00

5 982 724,00

7 239 096,00

7 239 096,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava technologií a interiéru projekčního sálu planetária Praha

KSO:
Místo: Královská obora 233. 17021 - Praha 7

Zadavatel:
Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy

Uchazeč:
REXTRON s.r.o., Vídeňská 619, 148 00, Praha 4 - Kunratice

Prolektant:
Bauhanz spol. s r. o., Ing. arch. Jiň Hanzlik

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 21.02.2024

a* 24293903
CZ24293903

soupis prací je sestaven s využitím uerave soustavy UKS. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na wobu
oodmlnkv.urs.cz

Cena bez DPH 5 982 724,00

dph základní
snížená

Základ dané
5 982 724,00

0,00

Sazba dané
21,00%
12,00%

Výše dané
1 256 372,00

0,00

Cena s DPH V CZK 7 239 096,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava technologii a Interiéru projekčního sá lu  planetár ia Praha

Místo: Královská obora 233. 1 702 1 - Praha 7

Zadavatel: Hvézdáma a planetárium hlavního města Prahy

Uchazeč: REXTRON s.r.o.. Vídeňská 619, 148  00. Praha 4 - Kunratice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.02 2024

Bauhanz spol. s r. 0..
lna. arch. Jiří Hanzlík

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKj

Náklady stavby ce lkem 5 982 724,23

HSV - Práce a dodávky HSV 50 240,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 60222,35

998 - Přesun hmot 18.48

PSV - Práce a dodávky PSV 5 368116 ,20

762 - Konstrukce tesařské 672 032,18

763 - Konstrukce suché výstavby 1 551 382,80

767 - Konstrukce zámečnické 2 800 512.30

783 - Dokončovací práce - nátěry 444 188.92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 564 367,20

VRN3 - Zafizeni Staveniště 85 336,00

VRN4 - Inženýrská činnost 256 802,40

VRN6 - Územní vlivy 28 448,00

VRN7 - Provozní vlivy 113 780,80

VRN9 - Ostatní náklady ____ ________________________
80 000,00

Strana 2 z A



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Úprava technologi í  a interiéru projekčního sá lu  planetária Praha

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Královská obora 233, 17021 - Praha 7

Hvézdáma a planetánum hlavního města Prahy

REXTRON s.r.o., Vídeňská 619. 148 00, Praha 4 - Kunratice

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

21 02.2024

Bauhanz spol. s r. o.,
lna. arch. Jiň Hanzlík

PČ Typ Kód Popis VJ Množství J.cenajCZK) Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
n Q Ctetatní knnRtn rkftA a r.rÁcp. hourání

5 982 724,23

50 240,83

50 222.35

14 K 952901111 Vyč šléní budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
podlaží do 4 m _______ ____________ __________________________ _________________________.

m2 346,361 145,00 50 222.35 CS ÚRS 2024 01

Online PSC .vyi-  ’ ' k ;  ,W4 ú ,7 77;9? :  ; ; i

D 998 Přesun hmot 18,48 ___________________

26 K 998012043
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou
betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromé vyzdívaného vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,014 1 320.00 18,48 CS ÚRS 2024 01

Onhne PSC

D PSV

O 762

Wm-.//30An,niY.iin.a7''fn/a Ufů 2024 Q]/P9W1KUJ

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

5 368 116 ,20

572 032,18

31 K 762430023 Obložení stěn z cemerrtotřískových desek šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 16
mn

m2 105.920 935,00 99 035,20 CS ÚRS 2024 01

OnfcnePSC
W
W _

32 K 762495000

Afrw // <>xiV»v«v.<«4-Z)to l7vrs UM 2024 0177024X023
'obloženi hlediště
105,92 ______________________ __________________________________________________ _____r

Spojovací prostředky ©lištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stén hřebíky, vruty m2
105.920

105,920 40,90 4 332,13 CS ÚRS 2024 01

Omne PSC

33 K 762511136

V?Í_42£«_22Z'ÍÍ£2Ž32‘ ,
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřiskových desek jednovrstvých lepených na pero a drážku
broušených, tioušfkv desky 22 mm _____________________ _ ________________ _ __________

m2 330,720 1 240.00 410 092.80 CS ÚRS 2024 01

Onin»PSC
35 K 762595001 Spojovací prostřecky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 330,720 39,30 12 997.30 CS ÚRS 2024 01

Ortinn PSC tm /oo4n4fgy.uka4itfiVtS U« 2024 tn/n&9$rni
W
w

330,720
Součet

330,720
330,720

36 !  K 998762113

O-liDd PSC

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovanéno materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 1 2 do  24 m ________
hrnM-x '1 ctí ’.rr/í? !.«

1 14,023 3 250,00 45 574.75 CS ÚRS 2024 01

1 551 382.80

1 428 477,60 CS ÚRS 2024 01

763 Konstrukce suché výstavby
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových profilu UW. CW dvojité7631 1 1 462 opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12.5 mm s izolací, El 90, příčka tl. 1 50 mm, profil 100, Rw do 61 dB 1 850,00772,150m2

Ž
Ž

Ž
ÍÍ

Ž
Ž

S
ÍŽ

J

"211
2.3O’(2, 95*2+5,865+12,4)
-1-2-2-2-5.6
"okolo kopule
2,7*(1.25+1.2+1,2+1.2*0,fl8*2+3.4*2)
(2-Pf9.91-9,91+2-P1-9.91-2.7y2
-O,8*2*4.22*2*2
"vrch pódia
(2*P1*9.8O*9.8O*2*Pr9.8O-O.4V2
Součet
Přesun hmot pro dfevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdá erosi
do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m

55,580
-11,600

36,747
392,589
-15.200

314.034
772.150

46,205 122 905.30 CS ÚRS 2024 012 663,00[9987631 14

2 800 512,30
18 260.C0 CS ÚRS 2024 01

Konstrukce zámečnické__  D
39 K

C-U->n PSC
W
W
w

40 M 55342019

41 K 767995113

767211323 m 2,200 8 300,00

kus

2.200
2,200

3.500 76 600,00

kg 18 784,665 85,90

7 389,780

kotveného do betonu
Ul? 20?4 iKCTO!,1! 1 !

"nové schodlétě v hledišti

Součet _
schodiště venkovní točité, schcdnice probskluzový PZ plech, se zábradlím, pro výsku 2600 až 3000mm
průměru 1190mm 13 stupňů
Montáž ostatních atypických zámečnických Konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg
t At7/o<xMi ý.M<.o rMi/a Ufů 2024 WWMSUí
"konstrukce pódia dle návrhu

2697o4°7.4O
"jekl 63,€0/3
875.06-5.30
“lekl 70770/3
1 92,823’6,13
"|#kl 80/80/3
785,22*7.10
Součet _____________ _________.
ocel profilová jakost S235JR (1 1 375) průřez HEA 120 J
6.8ZJS ':9617Z.36S7«1 15 Přepočtené koeficientem množství
tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 60x60mm £
5.17277386475857*1,15 Přepočtené koeficientem množství
tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 70x70mm I *
0.981730685315452-1,15 ‘Přepočtené koeficientem množttyl
tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) BOxBOmm 1

5.80981 907257325* ',15 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní (
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m

275100,00 CS ÚRS 2024 01

1613 602,72 CS ÚRS 2024 01

4 637,818

1 182,005

6 575,062
1B 784,665

7,844 34 700,00 272 186,80 CS ÚRS 2024 01

215 948. 70 CS ÚRS 2024 01

47079,30 CS ÚRS 2024 01

296 636,40 ~CS ÚRS 2024 01

61 698,38 CS ÚRS 2024 01

7,844
5,949 35 300,00
5.949

1,129 41 700,00
1,129

6,681 44 400,00
6,681

23.549 2 620.00

| 43 | Af 13314003

44 | M 13314004
W

45 M 13314005
™ ____

55 ,  K 998767113

CtifrwPSC rx&i://ec .t iaAfr AS UK 2024 Q1/99B747113

D 783 Dokončovací oráče - nátěry 444 188,62

56 Fk 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštění odmaštovačem vodou
ředitelným

m2 732.260 69,60 60 965,30 CS ÚRS 2024 01

C-b-cPSC
W
w

__  w _____________
57 K 783334101

"plocha pcdia Cle PD
217.3+282.02+53.99+178.95
Součet _______ _____ _______________________________________ ________________________________
Základní nSIS' zámečnických konstrukci Jednonásobný epoxidový __________________________ ______ 1 m2 |

732,260
732,260

732.260 149.00 109 106,74 CS ÚRS 2024 01

Onfcw PSC
58 !  K 783337101

OnBnePSC
w

UK 2024 QJ/7B3334101 ____________
Krycí rátěr (email) zámečnických konstrukci JednonásoBný epoxidový ____________ _______

732,260’2

m2 1 464,520

1 454,520

194.00 284 1 16,88 CS ÚRS 2024 01

d VRN

D VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení stave riátě

564 367,20

_ 85336,00

59 '  K 030001000
C-li-c PSC

Zařízeni staveniště ___ ___________ ____
frfTM./AxxMitr*y.t>ra,t rc,TZC5 <M> W QMtWmOQO

soubor 1.000 85 336.00 85 336,00 CS ÚRS 2024 01

o VRN4 InženýrsKá činnost

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

60 K 040001000 Inžsnýfská činnosl ______________________

P0pH MJ

soubor

Množství

1.000

Jcena [CZKj

113 778.40

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

113 778.40 CS ÚRS 2024 01

61  K 045002000
OnlrwPSC

D VRN6

Kompletační a koordinační fer.ncst

____Územní olivy ____________________________

soubor

soubor

1.000

1.000

143 024.00

28 448,00

________143 024.00 CS ÚRS 2024 01_

28 448,00
28 448.00 OS ÚRS 2024 01

O-ÉxPSC

D VRN7 Provozní vlivy 113780,80 ________________

| 63 j K 1 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst soubor 1.000 113 780.80 113780.80 CS ŮRS 2024 01
Q-ilirw PSČ

D VRN9
64 K <090001000

Online PSC

>i|tPlt7AKXtfmnllKW».U/?rť<n/q URS ýOM 01 7300 000

Ostatní náklady
Ostatní náklady _____________

/.. ....... . . -re ::,'s ni.', /oifxvjw
______________________ --------------------------------- soubor I.CCO 80 000,00

80000.00
80 000,00 CS ŮRS 2024 01

Strana 4 z 4




